
SOLAX 
PCJWER 

Xl-Hybrid G4 

3.0kW /3.7kW /5.0kW 

6.0kW/7.kW 

SOLAX PREMIUM HYBRID 
SYSTEM PRODUCTS SINCE 

2009 – THE 4. GENERATION 
NOW AVAILABLE

SOLAX 

lil 

Funkce 

Vysoce-účinný 

• 150% PV předimenzování a 110% přetížení výstupu

• Maximální výstupní přetížení 120 % 

• Vyšší účinnost při nabíjení a vybíjení až 97,0 % 

• Vestavěná funkce sledování stín6

Economický 

• Max. vstupní proud 16A DC, podpora vysoce výkonných panelB 

• Přebytečná energie z FV do baterie 

• Nízké startovací výstupní napětí prodlužuje provozní dobu
měniče

• Menší ztráty energie z baterie do střídače 

lntelligentní 

• Doba přepnutí < 10ms

• Konfigurace s U-diskem 

• Kompatibilní s lithi ovými a olovnatými bateriemi

• CT compatibilní, zátěže reagují do 0.3s 

• Inteligentní řízení zátěže (např., tepelné čerpadlo) 

• Paralelní funkce On/Off-grid, až 15kW 

• K dispozici 5 pracovních režim6, 2 nabíjecí periody

• VPP připraven, doplňková služba na trhu s elektřinou

Bezpečnost 

• IP65 stupeň ochrany

• I ntegrovaný SPD 

SolaX hybridní střídače zakoupené u GBC Solino s.r.o. mají 
po registraci zdarma prodloužení záruky na 10 let.






